
UCHWAŁA NR XLIX/780/2022                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Koszalina na lata 2022-2036, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2022 roku" 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje:       

§ 1. Przyjmuje "Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koszalina na 
lata 2022-2036, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2022 roku", stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

 
Jan Kuriata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B46F0-D9AE-44B7-87E6-C0C224C52A59. Podpisany Strona 1



                                                    Załącznik do Uchwały 
                                                                                                                                       Nr XLIX / 780 / 2022 
                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Koszalinie  
                                                                                                                                    z dnia 22 września 2022 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INFORMACJA 

O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA KOSZALINA 

NA LATA 2022-2036,                

 W TYM O PRZEBIEGU REALIZACJI 

PRZEDSIĘWZIĘĆ 

 W I PÓŁROCZU 2022 ROKU 

 
 
 
 
 
 
 
Koszalin                                                                                    31 sierpnia 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B46F0-D9AE-44B7-87E6-C0C224C52A59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik

		2022-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




